
3. výsledkový servis 
Rychnovské ligy neregistrovaných v kuželkách (RLN) 

- výsledky zápasů za období od 11.02.2013 do 16.02.2013 

 
V zápase 5.ligy se utkala družstva, která své první zápasy vyhrála a dal se očekávat vyrovnaný 

zápas. Skutečnost byla ale jiná a SKP „B“ vyhrálo nad Voltíky zcela po zásluze 8:2 (951-895). Jediné 2 
body pro Voltíky získal Láďa Rolc, který o 2 kuželky porazil Luboše Rückera (252-250). Ostatní zápasy 
byly jasnou záležitostí hráčů SKP. Míra Kmec hraje s Tomášem Censem 227-215, Martin Kučera s Mírou 
Košinou 251-228 a Míra Filip poráží Láďu Cense 223-200, když ve všech případech rozhodovaly výkony 
na druhých drahách. 

V 6.lize byl odehrán nejvyrovnanější zápas týdne, když Baroni porazili Fab „G“ o 5 kuželek. Nejprve 
Jirka Trnka porazil Tomáše Pavla 239-217 a vedle hrající Pavel Peffek prohrává s Davidem Švikruhou 
224-238, kdy opět rozhodují druhé dráhy. Následně poráží Milan Trnka 216-182 Ivu Stříteskou a Petr 
Koplík prohrává s Pavlem Vyskočilem 210-247. Celkově 6:4 (889-884) ve prospěch Baronů.  
Ve druhém zápase se utkali Šmudlíci s Orebáky a opět to byl celkem vyrovnaný boj. Po prvních hráčích to 
měli lépe rozjeté Orebáci, když vedli 4:0. Jiřina Jaroměřská zvítězila nad Radkem Hanušem 238-226 a  
Milan Mantlík 242-239 nad Láďou Novákem. O obrat ve prospěch Šmudlíků se postarali Jirka Hanuš, 
který poráží nováčka v družstvu Orebáků Karla Kopečného 218-189 a Jirka Novotný, který vítězí nad 
Vlastou Vlkovou 246-229. Celkem 6:4 (929-898) pro Šmudlíky. 

V 7.lize hrál Start s Martou Dobruška „B“ a všechny zápasy končí těsně. Dan Abel prohrává 
s Veronikou Jandovou 237-245 a jak se nakonec ukazuje jsou to jediné 2 body pro Martu. Milan Dřevecký 
vyhrává nad Zdeňkou Svobodovou 220-215, kdy jako již tradičně rozhoduje druhá dráha. O vítězství 
Startu tak nakonec rozhodují hostující hráči. Jan Matějů poráží Marii Jandovou 225-220, když opět na 
druhé dráze otáčí výsledek ve svůj prospěch a Jitka Frydrychová poráží Irenu Sedláčkovou 223-211, kdy 
se hráčce Marty nezadařilo na první dráze (97-114). Celkově 8:2 (905-891) ve prospěch Startu. 
V dalším zápase 7.ligy hrála VOŠ a SPŠ s Reki Vamberk. Po prvních zápasech to vypadalo na jasnou 
záležitost pro Reki, když se ujímá průběžného vedení 4:0. Petr Motyčka hraje s Oldou Krunčíkem 239-226 
a hostující Karel Richter s Karlem Müllerem 262-211. Dotahováci Reki to ale neměli snadné a naši učitelé 
(nebo profesoři??) ještě zabojovali, leč k obratu v zápase to nakonec nevedlo. Josef Martínek prohrává 
s Ivanem Kučerou 219-233 a Zdeněk Ehl s Jaroslavem Serbouskem 195-218. Celkově vítězí Reki 6:4 
(915-888). 
 V 8.lize v prvním zápase proti sobě nastoupili poražení z 1.kola Žízeň Lukavice „B“ a Míza Deštné. 
Hanka Dandová, vracející se po nemoci, prohrává se Jardou Michlem 172-181, naopak Pepa Krynek 
poráží Pepu Klára 221-193. Následně Petr Danda prohrává s Petrem Hájkem 241-250, ale vítězství Žízně 
pečetí na vedlejších drahách Jan Hillebrand, který vítězí nad Mírou Meierem 260-217. Celkově 6:4 
(894-841) pro Žízeň. 
Ve druhém zápase 8.ligy hrály Šedivky Dobruška s Jedlovou. Jarda Řehák prohrává s Jirkou Balcarem 
214-231 a Dana Radochová s Karlem Zachariášem ml. otáčí zápas ve svůj prospěch a vítězí o 4 kuželky 
204-200. Jan Jemelík následně nedotáhl do konce průběžné vedení po první dráze a prohrává o 3 
kuželky 195-198. Zdramatizování zápasu nepřipouští táta družstva Jedlové Karel Zachariáš st. a 
vítězstvím nad Josefem Peterou rozhoduje o vítězství Jedlové 8:2 (859-817). 
 V 9.lize poráží Havileda Kuželky 10:0 (777-711). Daniela Hostinská hraje Filipem Izákem 192-185, 
Josef Rázek s Jiřím Dohnalem 186-178, Petr Kubíček s Tomášem Slezákem 183-166 a Jan Dohnal 
s Ondřejem Štanclem 216-166. 
Ve svém druhém zápase v tomto týdnu již Havileda úspěšná nebyla a prohrála 0:10 (673-823) 
s Kostičkami. Daniela Hostinská prohrála s Janou Krunčíkovou 171-196, Josef Rázek s Janou Gálusovou 
203-223, Petr Kubíček s Evou Cvejnovou 136-222 a Hana Vítečková s Evou Klugovou 163-182. Kostičky 
tak potvrdily roli favority této ligy. 
V posledním zápase 9.ligy tohoto týdne hrálo Vaspo Vamberk s Kuželkami a zvítězilo 6:4 (845-724). Karel 
Richter potvrdil i nyní svoji formu a vyhrává na Jiřím Dohnalem 249-128, Iva Kodytková prohrává 
s Ondřejem Štanclem 182-196, Franta „Babička“ Bolehovský vítězí nad Tomášem Slezákem 198-182 a 
Milan „Fíďa“ Fiedler prohrává s Filipem Izákem o 2 kuželky 216-218.  
 
- LŠ - 

 



5. LIGA:  
SKP "C" - VOLTÍCI 8:2 (951:895) Kučera 251 - Rolc 252 
Tabulka družstev 
1. SKP "C" 2 0 0 15 : 5 4 
2. VOLTÍCI 1 0 1 10 : 10 2 
3. KŘÍDLA SOVĚTŮ 1 0 0 8 : 2 2 
4. PRAUZÁCI 0 0 1 3 : 7 0 
5. FAB "CH" 0 0 1 2 : 8 0 
6. ŠKODA AUTO "F" 0 0 1 2 : 8 0 
 
6. LIGA:  
ŠMUDLÍCI - OREBÁCI 6:4 (929:898) Novotný 246 - Mantlík 242 
BARONI - FAB "G" 6:4 (889:884) Trnka J. 239 - Vyskočil 247 
Tabulka družstev 
1. ŠMUDLÍCI 2 0 0 14 : 6 4 
2. OREBÁCI 1 0 1 10 : 10 2 
3. PANAS 1 0 0 8 : 2 2 
4. BARONI 1 0 1 8 : 12 2 
5. FAB "G" 0 0 2 6 : 14 0 
6. LEO Team Dobruška 0 0 1 4 : 6 0 
 
7. LIGA:  
START - MARTA Dobruška "B" 8:2 (905:891) Abel 237 – Jandová V. 245 
Reki Vamberk - VOŠ a SPŠ RK 6:4 (915:888) Richter 262 - Kučera 233 
Tabulka družstev 
1. Reki Vamberk 2 0 0 14 : 6 4 
2. START 2 0 0 14 : 6 4 
3. FAB "H" 1 0 0 8 : 2 2 
4. VOŠ a SPŠ RK 0 0 2 6 : 14 0 
5. KNS Hroška 0 0 1 4 : 6 0 
6. MARTA Dobruška "B" 0 0 2 4 : 16 0 
 
8. LIGA:  
JEDLOVÁ - ŠEDIVKY Dobruška 8:2 (859:830) Balcar 231 - Petera 217 
ŽÍZEŇ Lukavice "B" - MÍZA Deštné v O.h. 6:4 (894:841) Hillebrand 260 - Hájek 250 
Tabulka družstev 
1. JEDLOVÁ 2 0 0 16 : 4 4 
2. DRACI 2 0 0 12 : 8 4 
3. ŽÍZEŇ Lukavice "B" 1 0 1 10 : 10 2 
4. IDEAL TEAM 0 1 1 9 : 11 1 
5. ŠEDIVKY Dobruška 0 1 1 7 : 13 1 
6. MÍZA Deštné v O.h. 0 0 2 6 : 14 0 
 
9. LIGA:  
HAVILEDA - KUžeLKY 10:0 (777:711) Dohnal 216 - Izák 185 
VASPO Vamberk - KUžeLKY 6:4 (845:724) Richter 249 - Izák 218 
KOSTIČKY - HAVILEDA 10:0 (823:673) Gálusová 223 - Rázek 203 
Tabulka družstev 
1. KOSTIČKY 2 0 0 16 : 4 4 
2. ŽÍZEŇ Lukavice "C" 2 0 0 16 : 4 4 
3. HAVILEDA 1 0 2 12 : 18 2 
4. VASPO Vamberk 1 0 1 10 : 10 2 
5. MATĚJÁCI 1 0 1 10 : 10 2 
6. KUžeLKY 0 0 3 6 : 24 0 


